
SL-320A. MÁQUINA SLITTER AUTOMÁTICA 

SL-320A MÁQUINA SLITTER AUTOMÁTICA

SL-450A MÁQUINA SLITTER AUTOMÁTICA

Equipo automático de corte.

Tiene funciones de conteo automático de metros,
conteo de números.

El rebobinado está controlado por ojos fotoeléctricos.

La estructura es compacta con alta velocidad, alta e�ciencia,
operación fácil y estable.

ESPECIFICACIONES

Velocidad de corte

Ancho Máximo 

Diámetro Máximo desenrollado

Diámetro Máximo rebobinado

Precisión de corte

Energía

Dimensiones (LxWxH)

Peso equipo

120m / min

320mm

500mm

480mm

+- 0.10mm

1.5kw

1100 x 900 x 1300mm

500kgs

SL-320A SL-450A

150m / min

450mm

Av. Lomas Verdes No. 450 - Desp. 305
Naucalpan, Estado de México, C.P. 53120

Tels: 01 (55) 5344 - 5026 (multilínea)
www.emgraphics.com.mx

EM GRAPHICS

SOMOS DISTRIBUIDORES AUTORIZADOS


